[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
27 июня 2016  года

                                                  № 37
	О назначении даты дополнительных выборов депутата в Совет депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» пятого созыва по двухмандатному округу №7

В соответствии с пунктами 3;4;7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 6 Областного закона  Ленинградской области от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» (ред. от 11.06.2015), пункта 4 статьи 19 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (ред. от 22.12.2015), в связи с досрочным прекращением полномочий депутата в Совете депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» по двухмандатному округу №7, на основании решения Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 19.05.2016 №32, Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:
1. Назначить  дополнительные выборы депутата в Совет депутатов пятого созыва муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» по двухмандатному округу №7 на 18 сентября 2016 года.

2. При проведении дополнительных выборов депутата в Совет депутатов муниципального образования  «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» пятого созыва по двухмандатному округу №7 применить схему избирательных округов, утвержденную решением Совета депутатов четвертого созыва муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» от 21.02.2014 № 01 «Об утверждении Схем многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутата Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (в редакции  от 21 мая 2014 года), опубликованную 28 мая 2014 года в газете «Иван-Город» № 11(729)  и размещенную на  официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и на официальном сайте МО  «Город Ивангород» в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Город Ивангород» В.М. Карпенко
Глава МО «Город Ивангород»
                            В.М. Карпенко